PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 10.11.2015 г.

                 № 140
       поселок Северный

О внесении изменений в постановление администрации Северного сельского поселения от 02.12.2013 года № 120 « О Правилах определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояния от организаций и объектов до границ
прилегающих
территорий на территории Северного сельского поселения
Павловского района»
               В целях приведения нормативно правовых актов Северного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании внесения  изменений в Закон Краснодарского края от 04.06.2012  № 2497 «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков» Законом Краснодарского края  от 06.02.2015 г. № 3113-КЗ,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Северного сельского поселения от 02.12.2013 года № 120 « О Правилах определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояния от организаций и объектов до границ прилегающих территорий на территории Северного сельского поселения Павловского района»  следующие изменения:
1) в пункт 2 Правил внести подпункт: г) в торговых объектах, не являющихся объектами недвижимости, права на которые зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Северного сельского поселения Павловского района sp-severnoe.ru..
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Северного  сельского поселения
Павловского района                                                             Б.И.Зуев